

# **MVA Informatik ApS**

**Langevang 9, 3400 Hillerød**

**CVR-nr. 35 25 35 05**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2018.

---

**Mads Vium Asbjørn**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MVA Informatik ApS  
Langevang 9  
3400 Hillerød

Telefon: 29 72 28 71

CVR-nr.: 35 25 35 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mads Vium Asbjørn

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med computerprogrammering, informationsteknologi og telekommunikation, herunder vedligeholdelse og drift af en platform til elektroniske kvitteringer og andet IT-projektudvikling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 36 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>35.850</b>	<b>31.665</b>
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>35.850</b>	<b>31.666</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-7.876</u>	<u>-6.952</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>27.974</u></b>	<b><u>24.714</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	28.000	40.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-26</u>	<u>-15.286</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>27.974</u></b>	<b><u>24.714</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.199	5.592
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.161	7.102
Andre tilgodehavender	443	4.207
Tilgodehavender i alt	<u>8.803</u>	<u>16.901</u>
Likvide beholdninger	<u>115.386</u>	<u>118.390</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>124.189</u></b>	<b><u>135.291</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>124.189</u></b>	<b><u>135.291</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	313	339
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	28.000	40.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>108.313</u></b>	<b><u>120.339</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	7.876	6.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.876	14.952
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.876</u></b>	<b><u>14.952</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>124.189</u></b>	<b><u>135.291</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	7.876	6.952
	<b>7.876</b>	<b>6.952</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	339	15.625
Årets overførte overskud eller underskud	-26	-15.286
	<b>313</b>	<b>339</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	40.000	52.000
Udloddet udbytte	-40.000	-52.000
Udbytte for regnskabsåret	28.000	40.000
	<b>28.000</b>	<b>40.000</b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MVA Holding ApS, CVR-nr. 35253475 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.